
        

Uchwała Nr XXXV/281/2005 

Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

z dnia 29 grudnia 2005 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2005 r. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz 

art.109, art.112 art.124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r  

o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr15 poz.148 ze zm.) 

uchwala się co następuje: 
§ 1 

                                                

Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 188.339 zł. 

   DOCHODY WYDATKI 

Dział 758   Różne rozliczenia       188.339 

Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej  

  dla jednostek samorządu  

  terytorialnego       188.339 

§ 2920      subwencje ogólne z budżetu państwa 188.339 

 
§ 2 

 

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 8.000 zł 

 

Dział 010   Rolnictwo i łowiectwo      8.000   5.000 

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i 

  sanitacyjna wsi       8.000   5.000 

§ 0830      wpływy z usług       8.000 

§ 4260      zakup energii                5.000 

 
Dział 700   Gospodarka mieszkaniowa      3.000 
Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i  

  Nieruchomościami        3.000 

§ 4260      zakup energii        3.000 

 
Dochody budżetu po zmianach 23.251.840 zł. 

Wydatki budżetu po zmianach 22.321.783 zł. 

 

 

§ 3 

 
Dokonuję się zmian pomiędzy rozdziałami w ramach dochodów budżetu. 

Dział 801 Oświata i wychowanie     

zmniejsza się: 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe         38.000 

§ 0830      wpływy z usług     38.000 

 



  2 

                 DOCHODY WYDATKI 

Rozdz.80110 Gimnazja       4.000 

§ 0830      wpływy z usług      4.000 

a zwiększa się: 

Rozdz.80104 Przedszkola      42.000 

§ 0830      wpływy z usług     42.000  

 
§ 4 

 
Dokonuje się zmian pomiędzy działami w ramach wydatków budżetu. 

zmniejsza się: 

Dział 757   Obsługa długu publicznego     20.000 

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, 

  kredytów i pożyczek samorządu 

  terytorialnego       20.000 
§ 8070      odsetki i dyskonto od krajowych  

  skarbowych papierów wartościowych 

   oraz od krajowych pożyczek i kredytów     20.000 
 

Dział 801   Oświata i wychowanie      51.000 

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół     43.000 

§ 4300      zakup usług pozostałych     43.000 

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie  

  Nauczycieli         8.000 

§ 4300      zakup usług pozostałych      8.000 

 

Dział 926   Kultura fizyczna i sport      5.000 

Rozdz.92695 Pozostała działalność       5.000 

§ 2820      dotacja celowa z budżetu na  

            finansowanie lub dofinansowanie 

            zadań zleconych 

  do realizacji stowarzyszeniom      5.000 

 
a zwiększa się: 

 

Dział 750   Administracja publiczna      20.000 

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na  

  prawach powiatu)        20.000 

§ 4010      wynagrodzenia osobowe pracowników    20.000 

Dział 900   Gospodarka komunalna i ochrona  

            Środowiska         56.000 

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic placów i dróg     56.000 
§ 4260      zakup energii        48.000 

§ 4270      zakup usług remontowych       8.000 

 

 

 

 

 
 

§ 5 



  3 

 

Dokonuje się zmian w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Uchwały Nr 

XXVII/203/2005 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 30 marca 2005 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2005 rok w związku ze 

zmniejszeniem kwoty planowanej do zaciągnięcia pożyczki ze Skarbu 

Państwa. Załączniki te stanowią integralną część niniejszej 

uchwały.  
§ 6 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 
§ 7 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

§ 8 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący  

 Rady Miejskiej w Karczewie 

             mgr inż. Waldemar  Pawlik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  4 

 

 

UZASADNIENIE 
 

§ 1 

 

Zwiększa się część oświatową subwencji ogólnej o kwotę 188.339 zł. 

z przeznaczeniem na pokrycie deficytu w budżecie. 

 
§ 2 

 

Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 8.000 zł. w związku ze 

zwiększonymi wpływami z przeznaczeniem na wydatki w Grupie 
Remontowej w Karczewie.  

 
§ 3 

 
Dokonuje się przesunięć pomiędzy rozdziałami w ramach dochodów 

budżetu u szczegółowości jak  w uchwale. 

 
§ 4 

 
Dokonuje się zmian pomiędzy działami w ramach wydatków budżetu w 

szczegółowości jak w uchwale. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  5 

 

 

 

 

 

 
 

 


